[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014

г. Норильск

                                       № 673
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                     от 03.07.2013 № 256
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по компенсации расходов по оплате стоимости проезда к месту отдыха и обратно 1 раз в 2 года в пределах Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.06.2013 № 256 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по компенсации расходов по оплате стоимости проезда к месту отдыха и обратно 1 раз в 2 года в пределах Российской Федерации» (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в подпункте «а» пункта 2.6  Административного регламента слова «приложением № 1» заменить словами «приложениями №№ 1, 4»;
1.2. в абзаце втором пункта 2.7 Административного регламента слова «(приложение № 1)» заменить словами «(приложения №№ 1, 4)»;

1.3. абзац второй пункта 5.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Жалоба на действия (бездействие) и решения, осуществляемые (принятые) в ходе предоставления муниципальной услуги может быть направлена по почте по адресу: г. Норильск, Ленинский пр., 24 «А», через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, официального сайта муниципального образования город Норильск: www.norilsk-city.ru в сети Интернет, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме Заявителя.»;
1.4. дополнить Административный регламент Приложением № 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков
Приложение

к постановлению Администрации

города Норильска

от   02.12.2014  № 673
Приложение № 4

к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги по компенсации расходов
по оплате стоимости проезда к
месту отдыха и обратно 1 раз в 2
года в пределах Российской
Федерации, утвержденному

постановлением Администрации

города Норильска от 13.06.2013 № 256

Начальнику Управления социальной политики Администрации города

Норильска

 от___________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________
адрес регистрации: ____________
_____________________________
тел. _________________________

Паспорт: серия _____ № ________

Выдан _______________________
_____________________________

Дата рождения________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести мне оплату проезда к месту отдыха и обратно как лицу, сопровождавшему к месту отдыха и обратно инвалида _________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. инвалида)

по маршруту (до одного избранного места отдыха; избранным местом отдыха прошу считать____________________________________________________________).

наименование избранного местом отдыха населенного пункта

Право  на  оплату  проезда  в  Управлении Пенсионного фонда РФ в городе Норильске ________________________________________________________________

(отсутствует/присутствует)

Право на оплату проезда по месту работы и из других источников ________________

(отсутствует/присутствует)

Денежные средства прошу перечислить на лицевой счет № ____________________,

открытый в Российской кредитной организации ______________________________.

Приложено:

    1. __________________________

    2. __________________________

    3. __________________________

    4. __________________________

    5. __________________________

За  полноту  и  достоверность  сведений,  указанных  в  заявлении, несу ответственность.

Дата ______________

    Подпись ______________

    Принял  специалист  Управления социальной политики Администрации города

Норильска

_____________________              ________________

(расшифровка подписи)                    дата

                         подпись

Ф.И.О. заявителя                                                    подпись

дата

  ИЗВЕЩЕНИЕ

    О порядке и сроках перечисления денежных средств получил

______________

          _____________

     дата

     подпись

--------------------------------------------Линия отрыва----------------------------------------------

 ИЗВЕЩЕНИЕ

    О перечислении денежных средств узнавать после ________________ 201_ г.

по тел. (3919) 46-14-28

______________

      _____________

     дата

  подпись